
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
116 
19 
5 

72 
9 

227 
17 

209 
120 
103 
37 
66 

132 
299 
212 
241 

Name 
RICHARD HEIDRICH 
VALMOR EMILIO WEISS 
THIAGO OLIVEIRA 
DAVI Dal PIZZOL 
RAFAEL BASTOS 
CELSO MANCIA 
MICHEL GIUSTI 
T.ESPOLADOR/J.Bana 
EVANDRO MALDONADO 
J.SALVARO/S.Tokarski 
MARCELO CAMPAGNOLO 
LUIZ G. FILGUEIRAS 
GEFFERSON DE LIMA 
ELBERTO MAX ALVES 
KARL RAUSCHER 
JOAO MONT 

Class 
B 
A 
A 
A 
A 
S 
A 
S 
B 
B 
A 
A 
B 
S 
S 
S 

Laps 
8 
9 

10 
4 

15 
11 
11 
12 
9 

13 
13 
7 
7 

15 
10 
12 

Best Tm 
1:41.019 
1:41.710 
1:41.780 
1:41.911 
1:41.999 
1:42.257 
1:42.611 
1:42.618 
1:42.867 
1:43.074 
1:43.277 
1:43.329 
1:43.332 
1:43.471 
1:43.578 
1:45.941 

Diff 

0.691 
0.761 
0.892 
0.980 
1.238 
1.592 
1.599 
1.848 
2.055 
2.258 
2.310 
2.313 
2.452 
2.559 
4.922 

Gap 

0.691 
0.070 
0.131 
0.088 
0.258 
0.354 
0.007 
0.249 
0.207 
0.203 
0.052 
0.003 
0.139 
0.107 
2.363 

In Lap 
8 
5 
4 
2 
6 
5 
7 
9 
4 

11 
12 
7 
5 
7 
6 

11 

Patrocinio 

ELISUL/COPAVA/YES RENT A CAR 

MUNDIAL TEXTIL 

PROFILGLASS 

DESTERRO JOIAS/KOHLER JOIAS 
CORTESA 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2015 
Marcas 

3o Treino Livre - Marcas 

Practice (25:00 Time) started at 12:26:20 

Aut Raul Boelsel 3,695 km 

10/10/2015 12:25 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___

7a Etapa Metropolitano Curitiba
3a Etapa Paranaense


